Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 11 июля 2022 года № 2400

«О создании рабочей группы»

 В соответствии со ст. 62 Устава городского  округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по рассмотрению

вопросов исполнения судебных актов в рамках исполнительного

производства, утвержденный постановлением администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 11 июля 2022 года № 2400

«О создании рабочей группы», включив в состав рабочей группы:

- Николаеву В.Г. – председателя городской Думы;

- Ненашкина Н.В. – заместителя руководителя аппарата – начальника

правового управления городской Думы.

2. Департаменту информационной   политики   и   взаимодействия

со средствами  массовой  информации  разместить  настоящее постановление

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

администрации города.

3.  Постановление вступает в силу с момента его принятия.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, директора департамента финансов

Федорова С.В.

Глава города                                                                                     И.Н. Носков